
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01225 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 137_2022 - EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS 02_2022.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A5E50CC0501BCDA7DC2D3B615B03B307



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 17 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01225 | Caderno 1

Tomada de Preço

 

 

EXTRATO Nº 137/2022 – RESUMO DE CONTRATO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO BAIRRO BOA 

VISTA E LOTEAMENTO JUDITE ALVES DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO TP066/22-01 

Contratada: SOUZA DOURADO CONSTRUCOES E TRANSPORTES LTD, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ nº 27.469.108/0001-84. Valor total: R$1.415.711,69 (um milhão quatrocentos e quinze mil 

setecentos e onze reais e sessenta e nove centavos). Prazo de vigência: 10 meses a partir da assinatura do 

contrato. Prazo de execução: 05 meses. Fundamento legal: Lei 8.666/93. Data de assinatura: 11 de maio de 2022. 

Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 

João Dourado, 13 de maio de 2022. 
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A5E50CC0501BCDA7DC2D3B615B03B307


		2022-05-17T11:41:33-0300




